



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

Nordic Power Services ApS

Sellerupvej 27, Sellerup, 7080 Børkop

CVR-nr. 43 10 73 99

Årsrapport

1. marts - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2023.

Carl Morten Baggesen Hilger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. marts - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Power Services ApS Sellerupvej 27 Sellerup 7080 Børkop
	CVR-nr.: 43 10 73 99 Stiftet: 1. marts 2022 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. marts - 30. september
Direktion	Carl Morten Baggesen Hilger
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	Power Services Holding ApS CVR 43107372
Kapitalinteresse	Nordic Power Balance ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at yde rådgivning til mobilisering af fleksibelt forbrug og facilitering af markedet for systemydelse samt enhver aktivitet, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 104.974 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.575 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet den 1. marts 2022 ved kontant indskud af 40.000 kr..

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2022 - 30/9 2022
Bruttofortjeneste	104.974
1 Personaleomkostninger	-174.357
Resultat før finansielle poster	-69.383
Indtægter af kapitalinteresser	43.619
Øvrige finansielle omkostninger	-347
Resultat før skat	-26.111
Skat af årets resultat	11.536
Årets resultat	-14.575
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-14.575
Disponeret i alt	-14.575

Balance

Aktiver	30/9 2022
Note	<u> </u>
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresser	<u>63.619</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.619</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>63.619</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	<u>11.536</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.536</u>
Likvide beholdninger	<u>8.009</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.545</u>
Aktiver i alt	<u>83.164</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-14.575</u>
Egenkapital i alt	<u>25.425</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>57.739</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.739</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>57.739</u>
Passiver i alt	<u>83.164</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. marts 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.575	-14.575
	<u>40.000</u>	<u>-14.575</u>	<u>25.425</u>

Noter

1/3 2022
- 30/9 2022

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	159.621
Pensioner	13.600
Andre omkostninger til social sikring	1.136
	174.357

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	---

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Power Services Holding ApS, CVR-nr. 43107372, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.